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MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 28.375,22
01/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 28.379,22
01/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 28.383,22
02/02/2018 |PAGAMENTO FACIAP 03.2015 R$ 54,50 [ R$ 28.328,72
02/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 2,00 R$ 28.330,72
02/02/2018 |PAGAMENTO PRODUTO DE LIMPEZA R$ 12,00 | R$ 28.318,72
02/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 28.322,72
05/02/2018 |PAGAMENTO INTERNET R$ 49,90 | R$ 28.272,82
05/02/2018 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 21,68 [ R$ 28.251,14
05/02/2018 |RECEBIMENTO COOPER CARD R$ 165,48 R$ 28.416,62
06/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 28.420,62
06/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 28.424,62
08/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 28.428,62
09/02/2018 |PAGAMENTO SANEPAR R$ 59,22 [ R$ 28.369,40
09/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 28.373,40
09/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 28.377,40
15/02/2018 |PAGAMENTO LIMPEZA R$ 24,70 [ R$ 28.352,70
15/02/2018 |PAGAMENTO SINDILOJAS R$ 217,92 | R$ 28.134,78
15/02/2018 |PAGAMENTO CACIOPAR R$ 40,80 | R$ 28.093,98
15/02/2018 |RECEBIMENTO COOPER CARD R$ 165,48 R$ 28.259,46
16/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 28.263,46
19/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 8,00 R$ 28.271,46
19/02/2018 |RECEBIMENTO SPC MENSALIDADE R$ 395,03 R$ 28.666,49
19/02/2018 |RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 860,00 R$ 29.526,49
20/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 8,00 R$ 29.534,49
20/02/2018 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 276,71 | R$ 29.257,78
21/02/2018 |PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 [ R$ 29.203,78
21/02/2018 |PAGAMENTO FACIAP R$ 65,81 [ R$ 29.137,97
22/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 29.141,97
22/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 29.145,97
22/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 29.149,97
22/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 29.153,97
23/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 29.157,97
26/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 29.161,97
27/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 29.165,97
27/02/2018 |PAGAMENTO SERVICOS DE LIMPEZA R$ 200,00 | R$ 28.965,97
28/02/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 28.969,97
28/02/2018 |RECEBIMENTO JUROS DA APLICACAO R$ 91,88 R$ 29.061,85
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Soma do més R$ 1.763,87 | R$ 1.077,24
Saldo atual| R$ 29.061,85




